
Uchwała Nr 258/XL/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec na 2006 rok

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 4 i art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art.179 i 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Dokonuje się  zmiany w załączniku Nr 1 kol.  5 „Plan dochodów budżetu” 
i w załączniku  nr  6  kol.5  „Plan  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji 
rządowej”  do  uchwały  budżetowej  gminy  Szydłowiec  na  2006  rok 
polegającej na :
1. zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 21.000 zł
w tym: 

- plan dochodów własnych o kwotę 20.000zł 
- plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 1.000 zł

2. zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem 18.000 zł
w tym: 

- plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 18.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały 
Plan dochodów po zmianach wynosi 32.181.586 zł
3. przeniesieniu planu dochodów własnych 
zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Dokonuje się  zmiany w załączniku Nr 1 kol.  5 „Plan wydatków budżetu” 
i w załączniku  Nr  6  kol.6  „Plan  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji 
rządowej”  do  uchwały  budżetowej  gminy  Szydłowiec  na  2006  rok 
polegającej na :



1. zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 21.000 zł
w tym :

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 20.000  zł
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 1.000 zł

2. zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 18.000 zł
w tym: 

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 18.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr  2 i 2a  do niniejszej uchwały
 Plan wydatków po zmianach wynosi 31.529.098 zł
3. przeniesieniu planu wydatków 

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały 

§ 3.

Dokonuje  się  zmian  w załączniku  nr  3  do  budżetu  gminy  na  2006r.  pn.: 
„Planowane wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 
2006
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2006.

§ 5.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
258/XL/06 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 26 kwietnia 
2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

UZASADNIENIEdzień:29-03-
06

dzień:26-
04-06

Ogółem Ogółem Ogółem
700 Gospodarka 

mieszkaniowa
343,039 343,139 100

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

343,039 343,139 100

0920 Pozostałe odsetki 0 100 100 przeniesienie do właściwego 
rozdziału planu odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
gospodarowania majatkiem z 
rozdz.75023 

750 Administracja 
publiczna

148,816 122,636 -26,180

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

33,238 7,058 -26,180

0920 Pozostałe odsetki 1,200 1,100 -100 przeniesienie do właściwego 
rozdziału planu odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
gospodarowania majątkiemdo 
rozdz.70005

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

32,038 5,958 -26,080 przeniesienie dochodów z tytułu 
zwrotu wynagrodzeń z PUP do 
właściwego rozdziału 90003

852 Pomoc społeczna 6,949,200 6,952,200 3,000

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za

22,000 23,000 1,000

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z

pomocy społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia

rodzinne 

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na

22,000 23,000 1,000 zwiększenie dotacji decyzją 
Wojewody 

realizację zadań 
bieżących z zakresu

administracji rządowej 
oraz innych zadań

zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na

545,000 537,000 -8,000

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3



2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na

256,000 238,000 -18,000 zmniejszenie dotacji decyzją 
Wojewody 

realizację zadań 
bieżących z zakresu

administracji rządowej 
oraz innych zadań

zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na

289,000 299,000 10,000 zwiększenie dotacji decyzją 
Wojewody 

realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(

związków gmin)

85295 Pozostała działalność 60,000 70,000 10,000

Str.1
2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na

60,000 70,000 10,000 zwiększenie dotacji decyzją 
Wojewody 

realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(

związków gmin)

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

205,000 231,080 26,080

środowiska

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi

0 26,080 26,080

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

0 26,080 26,080 przeniesienie dochodów z tytułu 
zwrotu wynagrodzeń z PUP z 
rozdziału 75023

Razem 32,178,586 32,181,586 3,000

4



5



        

Załącznik Nr 1a
do uchwały Nr 258/XL/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 kwietnia 2006r.

Dział

R
oz

dz
ia

ł

§ Treść

Stan na Stan na Zmiana  
dzień:29-03-06 dzień:26-04-06   

    
     Zlecone Zlecone Zlecone Uzasadnienie
852   Pomoc społeczna 6 244 000 6 227 000 -17 000  
 85213

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 22 000 23 000 1 000  
 osoby pobierające niektóre świadczenia z  
 pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia  
 rodzinne   
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 22 000 23 000 1 000 zwiększenie dotacji decyzją Wojewody 
  realizację zadań bieżących z zakresu     
  administracji rządowej  oraz innych zadań     
   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami     
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 256 000 238 000 -18 000  
   ubezpieczenia emerytalne i rentowe     
 2010

 
 
 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 

256 000 238 000 -18 000 zmniejszenie dotacji decyzją Wojewody 
     
  

     
   
Strona: 1
 Razem 6 361 140 6 344 140 -17 000  



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 258/XL/06 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 26 kwietnia 2006r.

Dział Rozdział & Treść

Stan na Stan na Zmiana Uzasadnienie
dzień:29-03-

06
dzień:26-04-

06

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1,139,312 1,192,312 53,000

01095 Pozostała działalność 0 53,000 53,000

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 53,000 53,000 przeniesienie planu z rozdz 60014,80101,90004 na zabezpieczenie finansowania zadań 
inwestycyjnych z zakresu rozwoju obszarów wiejskich w celu możliwopśći wystąpienia o środki 
unii europejsikiej w ramach sektorowego programu operacujnego realizowanego przez Urząd 
Marszałkowski

600 Transport i łączność 1,467,000 1,451,000 -16,000

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

57,000 41,000 -16,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

57,000 41,000 -16,000 przeniesienie planu do rozdz 01095 na zabezpieczenie finansowania zadań inwestycyjnych z 
zakresu rozwoju obszarów wiejskich w celu możliwopśći wystąpienia o środki unii europejsikiej w 
ramach sektorowego programu operacujnego realizowanego przez Urząd Marszałkowski

801 Oświata i wychowanie 12,167,250 12,150,250 -17,000

80101 Szkoły podstawowe 5,896,458 5,879,458 -17,000

4300 Zakup usług pozostałych 133,681 130,781 -2,900 przeniesienie planu do § 4430 na podstawie wniosku Administracji Oświaty

4430 Różne opłaty i składki 0 2,900 2,900 przeniesienie planu z§ 4300 na podstawie wniosku Administracji Oświaty wprowadzenie nowego § 
do planu wydatków w tym rozdziale

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

862,476 845,476 -17,000 przeniesienie planu do rozdz 01095 na zabezpieczenie finansowania zadań inwestycyjnych z 
zakresu rozwoju obszarów wiejskich w celu możliwopśći wystąpienia o środki unii europejsikiej w 
ramach sektorowego programu operacujnego realizowanego przez Urząd Marszałkowski

852 Pomoc społeczna 8,061,000 8,064,000 3,000

85202 Domy pomocy 
społecznej

0 40,000 40,000

4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu

0 40,000 40,000 przeniesienie planu do właściwego rozdziału z rozdz 85214 na realizacje opłat za pensjonariuszy 
w domach pomocy społecznej

terytorialnego od innych 

7



jednostek samorządu

terytorialnego

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za

22,000 23,000 1,000

osoby pobierające 
niektóre świadczenia z

pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia

rodzinne 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

22,000 23,000 1,000 zwiększenie planu zgodnie z decyzją Wojewody z dnia 22.03.2006 r

strona 
1

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na

695,000 647,000 -48,000

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 655,000 647,000 -8,000 zmniejszenie planu na realizacje zasiłków w ramach zadań zleconych o kwote 18.000 zł i 
zwiększenie planu na realizację zasiłków w ramach zadań własnych o kwotę 10.000 na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia 22.03.2006 r 

4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu

40,000 0 -40,000 przeniesienie planu do właściwego rozdziału na realizacje opłat za pensjonariuszy w domach 
pomocy społecznej

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu

terytorialnego

85295 Pozostała działalność 140,000 150,000 10,000

3110 Świadczenia społeczne 140,000 150,000 10,000 zwiększenie planu zgodnie z decyzją Wojewody z dnia 22.03.2006 r

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1,053,652 1,053,652 0

85401 Świetlice szkolne 989,582 989,582 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 10,000 10,000 przeniesienie planu z § 4220 na podstawie wniosku Administracji Oświaty wprowadzenia noego § 
w tym rozdziale do planu wydatków 

4220 Zakup środków żywności 435,700 425,700 -10,000 przeniesienie planu do § 4210 na podstawie wniosku Administracji Oświaty

8



900 Gospodarka 
komunalna i ochrona

2,409,709 2,389,709 -20,000

środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

55,000 35,000 -20,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

40,000 20,000 -20,000 przeniesienie planu do rozdz 01095 na zabezpieczenie finansowania zadań inwestycyjnych z 
zakresu rozwoju obszarów wiejskich w celu możliwopśći wystąpienia o środki unii europejsikiej w 
ramach sektorowego programu operacujnego realizowanego przez Urząd Marszałkowski

Razem 31,526,098 31,529,098 3,000

Strona: 2

9



   

 

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 258/XL/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 26 kwietnia  2005r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2006 

L.p Nazwa zadania 
Planowane
 nakłady

 na rok 2006

Planowane Finansowanie 

Budżet
Gminy

planowane
dotacje 
celowe 
Budżet 

Państwa, 
FOGR, 

Kontrakt 
Wojew

Komitety 
Społeczne 

wodoc.

pożyczki 
WFOŚ i 

GW
i pożyczka 

na 
prefinanso-

wanie

1 2 3 4 5 6

I
Dział 010 ROLNICTWO
 I ŁOWIECTWO 1 173 000 388 000 130 000 655 000

 

01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i sanitacyjna wsi 

1 120 000 335 000 130 000 655 000

1

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wysoka, Wysocko 
i Stanisławów w gminie 
Szydłowiec 1 100 000 315 000 130 000 655 000

2

Opracowanie projektów 
wodociagowania we wsiach 
Zastronie, Omięcin 20 000 20 000   

 01095 Pozostała działalność 53 000 53 000   

3

Kształtowanie centrum wsi 
Sadek poprzez budowę boisk 
sportowych do piłki ręcznej i 
koszykowej- ogólnodostepnych, 
ciagów komunikacji pieszej-
chodników, urządzenie terenów 
zielonych, poprzez nasadzenie 
liści ozdobnych 

20 000 20 000   



4

Kształtowanie centrum wsi 
Chustki : budowa boiska , 
miejsc postojowych, ciagów 
pieszych -chodników, 
urządzenie terenów zielonych, 
nasadzenia, ustawienie urzadzeń 
tj.huśtawki, karuzele 17 000 17 000   

5

Adaptacja budynku OSP w 
Wysokiej wraz z 
przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską 16 000 16 000   

II
Dział 600 TRANSPORT
 I ŁĄCZNOŚĆ 910 000 475 000 435 000 0

 
Rozdz 60016 Drogi publiczne 
gminne 910 000 475 000 435 000 0

6
Budowa miejsc parkingowych 
na Osiedlu Wschód 10 000 10 000   

7 Budowa ulicy Polanki 50 000 50 000   

8

Budowa ulic-Osiedle przy 
Zalewie 
ul.Partyzantów-przepust 50 000 50 000   

9
Budowa drogi gminnej przez 
wieś Rybianka 120 000 20 000 100 000  

10
Budowa drogi gminnej we wsi 
Wola Korzeniowa 100 000 50 000 50 000  

11

Budowa chodnika przy 
ul.Kościuszki  od ul. Hubala do 
Zespołu Szkół wraz z odcinkiem 

kanału deszczowego 30 000 30 000   

12

Budowa ulicy Hubala na 
odcinku od ul.Kamiennej do 
drogi powiatowej Nr 34313 150 000 50 000 100 000  

13

Budowa drogi dojazdowej do 
pól Szydłówek Kolonia II etap 

70 000 35 000 35 000  

14

Budowa chodnika w ul.Iłżeckiej 
od ul.Wschodniej w stronę 
obwodnicy 

10 000 10 000   

15

Budowa chodnika przy 
ul.Sportowej na odcinku 30m

5 000 5 000   

16
Budowa chodnika w ul.Sadowej 

30 000 30 000   

17

Budowa parkingu przed 
pawilonami na rogu 
ul.Spółdzielczej i Wschodniej 

30 000 30 000   

11



18

Budowa,dokończenie drogi 
Jankowice-Zastronie,
Stanisławów Zastronie

100 000 50 000 50 000  
19 Budowa drogi Sadek - Polanki 115 000 15 000 100 000  

20

Monitoring ulic i obiektów 
gminnych

40 000 40 000   

III

Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

60 000 60 000 0 0

 
Rozdz.75011 Urzędy  
Wojewódzkie 10 000 10 000 0 0

21

Zakup kserokopiarki i 
wykonanie alarmu 10 000 10 000   

 Rozdz 75023 Urzędy gmin 50 000 50 000 0 0

22

Wyposażenie w sprzęt
 komputerowy 
i urządzenia techniczne 

50 000 50 000   

IV

Dział 801OŚWIATA    I 
WYCHOWANIE 845 476 109 025 136 451 600 000

 
Rozdz 80101 Szkoły podstawowe

845 476 109 025 136 451 600 000

23

Modernizacja budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Szydłowcu 746 673 76 025 70 648 600 000

24

Wymiana stolarki okiennej w 
budynku PSP 1 w Szydłowcu I 
etap termomodernizacji

65 803 0 65 803  

25

Dobudowa sali gier i zabaw do 
PSP Zdziechów 33 000 33 000   

V

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 021 000 541 000 0 480 000

 

Rozdz 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 

215 000 215 000 0 0

26
Budowa kanalizacji w 
ul.Wiejskiej 80 000 80 000   

27

Udział Gminy w zakupie 
urządzenia ciśnieniowego do 
czyszczenia kanalizacji 
sanitarnej 20 000 20 000   

12



28

Budowa kanału deszczowego w 
ul.Narutowicza - projekt+I etap 
realizacji

60 000 60 000   

29

Wykonanie sieci wodno-
kanalizacyjnej  Oś.Podzamcze

15 000 15 000   

30

Budowa stacji zlewnej na 
oczyszczalni ścieków

20 000 20 000   

31

Budowa stacji uzdatniania wody 
w Szydłowcu - rozpoczęcie prac 
projektowych

20 000 20 000   

 

Rozdz 90002 Gospodarka 
odpadami 710 000 230 000 0 480 000

32
Organizacja Rejonowego punktu 
segregacji odpadów 600 000 120 000 0 480 000

33

Budowa powiatowego punktu 
zbiórki odpadów 
niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych II etap 10 000 10 000   

34 Zakup samochodu dostawczego 100 000 100 000   

 

Rozdz.90003 Oczyszczanie  
miast i wsi 11 000 11 000 0 0

35 Zakup agregatu prądotwórczego 8 000 8 000   

36 Zakup spawarki migomat 3 000 3 000   

 

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic,  
placów i dróg 55 000 55 000 0 0

37
Wykonanie II etapu oświetlenia 
ul.Różanej 10 000 10 000   

38

Modernizacja oświetlenia 
drogowego, zakup opraw 
oswietl.i żarówek 45 000 45 000   

 

Rozdz. 90095 Pozostała  
dzialalność 30 000 30 000 0 0

39
Modernizacja placów targowych 
nr 1 i 2 20 000 20 000   

40 Ogrodzenie targowicy nr 2 10 000 10 000   

VI

Dział 926 KULTURA 
FIZYCZNA I SPORT

20 000 20 000 0 0

13



 

Rozdz. 92605 Zadania w 
zakresie kultury fizycznej i  
sportu 20 000 20 000 0 0

41

Zorganizowanie placu zabaw dla 
dzieci (ogródek jordanowski) w 
Parku Radziwiłłowskim, 
bezpiecznego miejsca dla dzieci 
i młodzieży do jazdy na rolkach 
i wrotkach (skating)

20 000 20 000   

 RAZEM 4 029 476 1 593 025 701 451 1 735 000
        

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

14


